

HOLDINGSELSKABET GAMBY KORNSØNNER ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2015

Peter Frost Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET GAMBY KORNSØNNER ApS
 Huggetvej 27
 5400 Bogense

CVR-nr: 19763102
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Tværkajen 5
 Odense C
 DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed opnå bestemmende aktieposter/anpartar i et eller flere datterselskaber, samt investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 788 t.kr. Afkastet på selskabets investeringer må betragtes som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Driftsrisici

Selskabets eneste driftsrisiko ligger i udvikling på obligations- og aktiemarkedene.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -120.166 | -187.051 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -120.166 | -187.051 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.190.931 | 1.069.736 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -5.462 | -1.161 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.065.303 | 881.524 |
| Skat af årets resultat | 2 | -276.987 | -236.349 |
| Årets resultat | | 788.316 | 645.175 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 788.316 | 645.175 |
| I alt | | 788.316 | 645.175 |

Balance 31. december 2014

Aktiver

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 39.538 | 37.990 |
| Udsudte skatteaktiver | | 523.070 | 800.071 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 4.568 |
| Tilgodehavender i alt | | 562.608 | 842.629 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 17.338.858 | 16.195.075 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 17.338.858 | 16.195.075 |
| Likvide beholdninger | | 106.563 | 150.399 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 18.008.029 | 17.188.103 |
| Aktiver i alt | | 18.008.029 | 17.188.103 |

Balance 31. december 2014

Passiver

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 5.400.000 | 5.400.000 |
| Overført resultat | | 12.469.690 | 11.681.374 |
| Egenkapital i alt | 4 | 17.869.690 | 17.081.374 |
| Gæld til banker | | 20.431 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 1.277 | 1.277 |
| Anden gæld | | 116.631 | 105.452 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 138.339 | 106.729 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 138.339 | 106.729 |
| Passiver i alt | | 18.008.029 | 17.188.103 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 5.462 | 1.161 |
| | 5.462 | 1.161 |

2. Skat af årets resultat

| | 2014 kr. | 2013 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 277.001 | 236.349 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -14 | 0 |
| | 276.987 | 236.349 |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 5.250 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overkurs v/ kapital- forhøjelse kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Saldo primo | 5.250.000 | 0 | 11.681.374 | 0 | 17.081.374 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kapitaltilførsel | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overførsel | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 788.316 | 0 | 788.316 |
| Egenkapital ultimo | 5.250.000 | 0 | 12.469.690 | 0 | 17.869.690 |

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.